responsabilidade  pela  adoção  das  medidas  necessárias  à  sua  regularização  junto  aos
órgãos competentes, inclusive a obtenção de matrícula e demais providências cartorárias.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua 20 (Jamil Alhaquim), n.º 141 (lote de n.º 16 da quadra 22),
Bairro Guriri Norte, São Mateus/ES.

AVALIAÇÃO: R$ 235.787,22 (duzentos e trinta e cinco mil, setecentos e oitenta e sete reais
e vinte e dois centavos), em 09 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 165.051,05 (cento e sessenta e cinco mil e cinquenta e um reais e
cinco centavos).

DEPOSITÁRIO(A): NÃO INFORMADO

ÔNUS: Eventuais constantes nos órgãos de registro competentes

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem